



Nowe Skalmierzyce

Published on *Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce* (<https://noweskalmierzyce.pl>)

Strona główna > „Aby miłość trwała przez całe życie...”



26 Październik 2012

„Aby miłość trwała przez całe życie...”



[1] 17 par z terenu gminy i miasta Nowe Skalmierzyce,

obchodzących w tym roku jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego oraz 6 par świętujących 60-lecie małżeństwa spotkało się na uroczystości zorganizowanej specjalnie dla nich przez burmistrz Bożenę Budzik 19 października w restauracji „Nastrojowa” w Skalmierzycach.

Tego typu uroczystość, organizowana cyklicznie od wielu już lat, budzi zawsze dużo emocji i wzruszeń. Jest ważna nie tylko dla jubilatów i ich rodzin, ale także dla władz samorządowych, za pośrednictwem których pary obchodzące Złote Gody otrzymują $\text{A} \square \square \square \square$ za długoletnie pożycie małżeńskie a od Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.



[2] Nie inaczej było i tym razem. Wspólnie z jubilatami

świętowały ich rodziny oraz najbliżsi, co przełożyło się na ponad 130 uczestników tego niecodziennego wydarzenia. Zaproszeni przybyli z kwiatami i uśmiechami, by podziękować swoim rodzicom czy dziadkom za stworzenie pełnej miłości i ciepła wielopokoleniowej rodziny stanowiącej podstawę ich szczęśliwego wychowania.

Wieloletnie udane małżeństwo jest wspólną zasługą zarówno kobiety, jak i mężczyzny, dlatego podczas uroczystości nie mogło zabraknąć powrotu do momentu sprzed półwiecza, kiedy to jubilaci wypowiadali słowa przysięgi małżeńskiej. Po kilkudziesięciu latach małżonkowie, powtarzając słowa prowadzącego uroczystość kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Jerzego Łukasza Walczaka, podziękowali sobie za wzajemną dobroć, wierność oraz trwałość związku.



[3]Przypieczętowaniem prawdy o wzorze tych

małżeństw była dekoracja przez burmistrz Bożenę Budzik oraz przewodniczącego Rady Kazimierz Sipkę *„[]”* za długoletnie pożycie małżeńskie a nadanymi przez najwyższe władze państwowe. *„[]”* dla mnie wielkim zaszczytem móc osobiście ten medal Wam przekazać, bowiem to wyjątkowe odznaczenie jest wyrazem naszego społecznego szacunku dla instytucji małżeństwa i ciężkiej, wieloletniej pracy na rzecz dobra rodziny. Dziś, kiedy wielu próbuje podważyć sens małżeństwa takie świadectwa, jak Wasze są dla nas niezmiernie ważne i pouczające. Pokazujące, że warto, że można, że tak właśnie buduje się szczęście. Gratuluję wszystkim zgromadzonym tu jubilatów, zarówno parom świętującym Złote, jak i Diamentowe Gody. Wasze małżeństwa to Wasz ogromny sukces. A *[]* mówiła tuż po akcie dekoracji burmistrz, życząc jednocześnie wszystkim parom obchodzącym rocznice dalszego szczęścia we wspólnej jesieni życia.

Goście honorowi uroczystości, czyli jubilaci świętujący Diamentowe Gody, zostali uhonorowani okolicznościowymi dyplomami oraz kwiatami, które wręczyła Bożena Budzik wraz ze swoim zastępcą Zdzisławem Mielczarkiem.

Gratulacji, życzeń i ciepłych słów wypowiedzianych w stronę jubilatów nie było końca. Nie zabrakło również toastu, tradycyjnego *„[]”* lat a oraz Marszu Mendelsoona. Miłymi akcentami uroczystości były pamiątkowe fotografie oraz poczęstunek przy kawie.

Nie wszystkie pary obchodzące jubileusze, ze względu na stan zdrowia, mogły wziąć udział w spotkaniu, dlatego medale oraz okolicznościowe gratulacje zostaną im wręczone w terminie późniejszym.



[4] Pary obchodzące Złote Gody: Jadwiga i Tertulian

Braunowie, Kazimiera i Ryszard Długiewiczowie, Eugenia i Józef Goliccy, Marianna i Edward Idziorowie, Janina i Józef Idziorowie, Mirosława i Kazimierz Jurkowie, Karolina i Władysław Kubiakowie, Teresa i Stanisław Kubiakowie, Stanisława i Józef Kukułkowie, Bogumiła i Kazimierz Martynowie, Marianna i Józef Mockowie, Jadwiga i Michał Pietrzakowie, Janina i Bronisław Spielerowie, Stanisława i Mieczysław Szymczakowie, Zofia i Kazimierz Szymczakowie, Janina i Jerzy Urbaniakowie, Anna i Józef Wawrzyńczakowie, Irena i Henryk Matyjaszczakowie oraz Krystyna i Jan Szymczakowie (dwie ostatnie pary nie uczestniczyły w spotkaniu).



[5] Diamantowe Gody obchodzą w tym roku: Eugenia i

Kazimierz Gabisiowie, Alicja i Jan Jezierscy, Krystyna i Jerzy Raszyńscy, Marianna i Jan Szkudlarkowie, Joanna i Ignacy Świątłowie, Teresa i Ryszard Tokarscy, Krystyna i Marian Danielczykowie oraz Cecylia i Stefan Wojciechowscy (ostatnie dwie pary, ze względu na stan zdrowia, również nie mogły świętować w gronie jubilatów).

Pozostałe aktualności [6]

Source URL: <https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/aby-milosc-trwala-przez-cale-zycie>

Links:

[1]

https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/dekoracja_pary_malzenskiej_obchodzacej_jubileusza_pozycia_malzenskiego_przez_burmistrz_bozene_budzik_2.jpg

[2] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/diamantowe_gody.jpg

[3]

https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/dekoracja_pary_malzenskiej_obchodzacej_jubileusza_pozycia_malzenskiego_przez_burmistrz_bozene_budzik_2.jpg

lecia_pozycia_malzenskiego_przez_burmistrz_bozene_budzik.jpg

[4]

https://noweskałmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/pary_malzenskie_obchodzace_jubileusz_50-lecia_pozycia_malzenskiego_0.jpg

[5]

https://noweskałmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/pary_malzenskie_obchodzace_jubileusz_60-lecia_pozycia_malzenskiego.jpg

[6] <https://noweskałmierzyce.pl/aktualnosci>